
「資産づくりセット」商品改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「資産づくりセット」について、一部商品性を改定いたします。
改定内容は以下の通りです。
(現在の商品内容についてはこちらをご参照ください。)

改定日：2023年9月25日（月）

＜改定内容＞
1.対象とする運用商品にパーソナル外貨定期預金、定型中長期外貨定期預金
(ナイスフライト)を追加

2.外貨定期預金コースを廃止（初回金利の適用対象は円定期預金のみ）

ご不明な点がございましたら、お取引店までお気軽にお問い合わせください。
今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、
引き続きお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

改定内容 変更前 変更後

対象とする運用商品
・投資信託
・SMBCファンドラップ
・外貨建債券＜新発債のみ＞

・投資信託
・SMBCファンドラップ
・外貨建債券＜新発債のみ＞
・パーソナル外貨定期預金＜米ドル＞
・定型中長期外貨定期預金
（ナイスフライト）＜米ドル＞

初回金利を
適用する定期預金

・円定期預金
・外貨定期預金

・円定期預金
（外貨定期預金コースは廃止）

※パーソナル外貨定期預金および定型中長期外貨定期預金(ナイスフライト) は、円からのお預入れのみが対象

お客さま各位
2023年8月25日(金)

株式会社三井住友銀行

https://www.smbc.co.jp/kojin/yokin/sisandukuri/

